IUCUNDUM			
et non est unum nec idem, quod voce iucundum est...	: CIC	,OB	; 62,21
qui audiunt haec duo animadvertunt et iucunda sibi censem, verba dico et sententias	: CIC	,OB	; 67,24
Et <si> qui <non> satis forte, quid severum, quid iucundum sit intellegent	: QU	,IO 9;	265, 3
IUCUNDUM (OS)			
haec (pronuntiatio)...emendata erit..., si fuerit os facile, explanatum, iucundum, urbanum	: QU	,IO 11;	230,10
IUDICIALE(GEN. DIC.)			
De genere iudiciali, peri toū dikonikou	: RUF	,NO	; 567,16
iudiciale et contionale (genus), ut materia varium est, sic etiam ipsa conlocatione verborum	: QU	,IO 9;	268, 1
in iudiciali rotunda (structura utendum est)	: CFOR	,AR 3;	154,10
Habet et saepe (oratio perpetua) in iudiciali genere dicendi usum necessarium...	: AQUI	,FS	; 27,21
...in iudiciali genere dicendi..., si quando quasi decursu quodam uti volumus	: AQUI	,FS	; 27,21
IUDICIALIS (ASPER.)			
cum levitate quodam aequabiliter profluens (historia) sine hac iudiciali asperitate	: CIC	,OB	2; 129, 6
IUDICIALIS (CAUSA) *			
dactylus his causis (iudicali et deliberativae) tibi dicitur optus utrisque	: RUF	,NO	; 567,20
IUDICIALIS (ORATIO)			
sed habet nomen invidiam, cum in oratione iudicali et forensi numerus...inesse dicitur	: CIC	,OB	; 58, 6
interponitur autem (oratio soluta) et iudicalibus orationibus...	: AQUI	,FS	; 27,15
...iudicalibus orationibus, ubi aliquid simile et proximum sermoni volumus effingere	: AQUI	,FS	; 27,15
IUDICIUM			
Iudiciis paenam refert tibi Tullius optum	: RUF	,NO	; 567,17
Isocrates...non...ad iudiciorum certamen (Panathenaicum) scripserat	: CIC	,OB	; 12, 8
quod (epideiktikon génos)...remotumque a iudiciis forensique certamine (esset)...	: CIC	,OB	; 70,17
IUNCTA (ORATIO)			
quae (conlocatio verborum) iunctam orationem efficit, quae cohaerentem, quae levem...	: CIC	,OR 3;	334, 2
IUNCTA (PRAEPOSITIO)			
Ruaeri solet, in scribendo praepositiones sonum quem iunctae efficiunt...observare conveniat	: QU	,IO 1;	118,12
IUNCTIO			
eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis	: CIC	,OR 3;	343, 9
eorumque verborum iunctio...varie distinque considerat	: CIC	,OR 3;	343, 9
...eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis...	: RUF	,NO	; 569,21
...eorumque verborum iunctio...varie distinque considerat'	: RUF	,NO	; 569,21
...eorumque verborum iunctio nascatur...maxime (a) heroo aut paenae priore aut cretico..."	: RUF	,NO	; 569,21
IUNCTUM			
ut aliud elii iunctum melius sonet	: QU	,IO 8;	65, 8
IUNCTUM (VERBUM)			
quoadam (verba), quae singula procul dubio vitiosa sunt, iuncta sine reprehensione dicuntur	: QU	,IO 1;	90,19
quid, in verbis iunctis...	: CIC	,OB	; 52,15
IUNCTURA			
Membrorum incisorumque iunctura non ea modo est observanda quae verborum	: QU	,IO 9;	243,11
In litteris, ut iunctura apta et conveniens sit	: IS	,ET 2;	380,31
Trium quoque consonantium (R, S, X)...vitanda iunctura	: IS	,ET 2;	382, 2
"koképhaton...sive iunctura deformiter sonat"	: CELS	,RF	; 415,10
sive iunctura deformiter sonat	: QU	,IO 8;	72,22
In omni porro compositione tria sunt genera necessaria: ordo, iunctura, numerus	: QU	,IO 9;	237,10
Felicissimus tamen sermo est cui et rectus ordo et apta iunctura...contigit	: QU	,IO 9;	238,23
Iunctura sequitur	: QU	,IO 9;	240, 3
reliquis partibus optime inter iuncturas sermonis revocabitur	: QU	,IO 11;	236,21
Comma est iuncturae finitio	: IS	,ET 2;	380,20
IUNCTURA *			
Est (iunctura) in verbis, incisis, membris, perihodis	: QU	,IO 9;	240, 3
...et cum his (recto ordine et apta iunctura) numerus oportune cadens contigit	: QU	,IO 9;	238,23
IUNCTUS (AN)			
sibi iunctus anapaestos, ut qui sit pentametri finis vel rhythmos qui nomen ab eo traxit	: QU	,IO 9;	262, 2
Qui <non> optime est sibi iunctus anapaestos	: QU	,IO 9;	262, 2

## IUNGO

si verba extrema cum consequentibus primis ita iungentur, ut neva aspere concurrant...	: CIC ,OR 3; 334, 5
At quae ut vocales iunguntur, aut unam longam faciunt...aut duas	: QU ,IO 1; 80,23
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si...eodem modo declinata multa iunguntur	: QU ,IO 9; 243, 6
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si cadentia similiter...iunguntur	: QU ,IO 9; 243, 6
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si...similiter desinentia...iunguntur	: QU ,IO 9; 243, 6
Duo spondii non fere se iungi patiuntur,...ni cum id fieri potest ex tribus quasi membris	: QU ,IO 9; 259,19
Bocchius et cludit et sibi iungitur	: QU ,IO 9; 260, 1
in structura...ne monosyllaba una plura iunguntur	: CFOR ,AR 3; 153, 9
lubenter etiam copulando verba iungebant (nostri)	: CIC ,OB ; 49, 2
quod ('oīo' 'Maiam'que) si est, etiam iungetur ut consonans (i)	: QU ,IO 1; 81, 9
Brutius duravit, ut e et i iungendis eadem ratione qua Graeci ei uterentur	: QU ,IO 1; 119,26
...tantum (interest) verba eadem qua compositione vel in textu iungantur vel in fine cludantur	: QU ,IO 9; 234,18
ideoque ex loco transferuntur (verba) in locum, ut iungantur quo congruunt maxime	: QU ,IO 9; 238,18
Cludet et dichoreus, id est idem pes sibi ipse iungetur	: QU ,IO 9; 260,12
'ore excipere liceret', si iungas lascivi carminis est	: QU ,IO 9; 261,22

## IUS

At in eadem vitii geminatione 'Metoeo Fufetioeo' dicens Ennius poetico iure defenditur	: QU ,IO 1; 90, 7
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox...pyrrichius	: MARTC ,NM 5; 257,17
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus optetur	: MARTC ,NM 5; 257,17
molossus...sive longam habeat novissimam syllabam sive brevem iure metrico	: MARTC ,NM 5; 258,14

## IUVO

refer ad auris: probabunt. quaere cur: ita se dicent iuvari	: CIC ,OB ; 53, 9
K (L)	
k, quae et ipsa querundam nominum nota est	: QU ,IO 1; 80,14
An rursus aliae (notae) redundant...et k...et q...et nostrarum ultima...?	: QU ,IO 1; 80,14

## KAKÉMPHATON

*kakémphton...sive iunctura deformiter sonat*	: CELS ,RF ; 415, 8
-----------------------------------------------	---------------------

## KATAPEPLASMÉNON

simpliciter vocis naturam pleniore...sono circumliniri, quod Graeci katapeplasménon dicunt	: IULV ,AR ; 96,23
--------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

## KÖLON

membra...quae kōla Graeci vocant	: CIC ,BR ; 48,14
cum Graeci kómmata et kōla nominent, nos non recte 'incisa' et 'membra' dicamus	: CIC ,OB ; 71,12
transferenda tota dictio est ad illa quae nescio cur, cum Graeci kómmata et kōla nominent...	: CIC ,OB ; 71,12
...deinde tertium -kōlon illi (Graeci vocant), nos membrum (dicimus)	: CIC ,OB ; 76, 1
membra, quae kōla (dicuntur)	: QU ,IO 9; 237, 7
membra, quae kōla Graeci vocant	: AQUI ,FS ; 27,31
membra, quae kōla dicimus	: AQUI ,FS ; 30, 7
membra..., id est kōla	: AQUI ,FS ; 30,23
membra, quae vocamus kōla	: AQUI ,FS ; 36, 4
kōlon, id est membrum	: CFOR ,AR 3; 152,17
...quae nostri membra et caesa, Graeci autem kōla et kómmata vocant	: AUG ,DC 4; 123,17
...et membrorum, id est kōlōn...	: RUF ,NO ; 570,15
idem Cicero ad Herennium in arte rhetorica de membro, id est peri kólou, sic dicit...	: RUF ,NO ; 577,22
Kōlon	: AN17 ,CF ; 63, 7
principales eius (structuræ) species...kómma...kōlon...periódos	: CFOR ,AR 3; 152,17
quae (membra) kōla Graeci dicunt	: MARTC ,NM 5; 262, 7

## KÓMMA

transferenda tota dictio est ad illa quae nescio cur, cum Graeci kómmata et kōla nominent...	: CIC ,OB ; 71,12
cum Graeci kómmata et kōla nominent, nos non recte 'incisa' et 'membra' dicamus	: CIC ,OB ; 71,12
...prima sunt illa duo, quae kómmata Graeci vocant, nos incisa dicimus	: CIC ,OB ; 75,21
coesis, quae kómmata (Graeci) appellant	: AQUI ,FS ; 27,32
caesa, quae kómmata appellant	: AQUI ,FS ; 32,28
kómma, id est caesum	: CFOR ,AR 3; 152,16
...quae nostri membra et caesa, Graeci autem kōla et kómmata vocant	: AUG ,DC 4; 123,18
caesa, quae kómmata Graeci vocant	: AUG ,DC 4; 125, 5
...incisorum, id est kómmatōn...	: RUF ,NO ; 570,15

KÓMMA	: AN17 ,CF ; 63, 4
principales eius (structuræ) species...kómma...kólon...periódos	: CFOR ,AR 3; 152,16
quae (caesa) Kómmata (Graeci) appellant	: MARTC ,NM 5; 262, 8
L (L)	
labdacismus, ubi L plurimum dissonat	: MARTC ,NM 5; 254, 3
LABDA (L)	
Quippe et rho litteræ, qua Demosthenes quoque laboravit, labda succedit	: QU ,IO 1; 144,18
LABDA (L) *	
quarum (rho et labda) vis est apud nos quoque	: QU ,IO 1; 144,18
LABDACISMOS	
vitia oris et linguae: iotaicismus et labdacismus et ischnotetas et plateasmus	: QU ,IO 1; 95, 3
LABDACISMUS	
labdacismus, ubi L plurimum dissonat	: MARTC ,NM 5; 254, 3
compositionis...vitium maximum est...labdacismos...non vitare	: MARTC ,NM 5; 253,16
LABOR	
brevitate et celeritate syllabarum labi putat (Ephorus) verba proclivius	: CIC ,DB ; 66, 5
...labi putat (Ephorus) verba proclivius, contraque accidere in spondeo et trochaeo	: CIC ,DB ; 66, 5
nam circumitus ille...incitatio numero ipso fertur et labitur...	: CIC ,DB ; 64,13
...cui (voci) aderit...spiritus cum spatio pertinax, tum labori non facile cessurus	: QU ,IO 11; 233, 6
Ars porro variandi...tum dicentem ipsa laboris mutatione reficit	: QU ,IO 11; 234, 6
LABORANS (COMPOSITIO)	
Figura laboranti compositioni variata soepe succurrit, quae cum orationis tum etiam sententiae	: QU ,IO 9; 264, 8
LABORO	
(et) quidem illa maximi laboris, ne laborata videantur	: QU ,IO 9; 272, 7
quod (vocalium concursus) cum accidit, hiat et intersistit et quasi laborat oratio	: QU ,IO 9; 240,12
LABRUM	
...quia ultima prioris...syllabæ littera, quæ exprimi nisi labris coeuntibus non potest...	: QU ,IO 8; 73, 1
ne verba sint...hiantibus labris prolata...	: ALCU ,DR ; 546,22
LAETIOR (N)	
neque illud in Lysia dicendi textum tenue atque rasum laetioribus numeris corrumpendum erat	: QU ,IO 9; 235,23
LANGUIDUM (GENUS)	
genus dicendi non remissum aut languidum sed ordens et concitatum	: SEN ,CO 3; 382, 1
LASCIVIA	
elegorum lascivias...et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...credo	: TAC ,DO ; 73,22
LASCIVIASSIMUS (MODUS)	
qualis (effeminata et enervis compositio)...lascivissimis syntonorum modis saltat	: QU ,IO 9; 271,17
LASCIVUM (CARMEN)	
'ore excipere licet', si iungas lascivi carminis est	: QU ,IO 9; 261,22
LATENS (N)	
In Herodoto...ipsa dialectos...latentes in <se> numeros complexa videatur	: QU ,IO 9; 236,10
LATENS (PERCUSSIONIS)	
Sunt quedam latentes sermonis percussionses et quasi aliqui pedes	: QU ,IO 11; 252, 5
LATENS (TEMPUS)	
Est enim quoddam ipsa divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio	: QU ,IO 9; 258,24
LATEO	
si primi et postremi [illi] pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere	: CIC ,OR 3; 343,13
'et si primi et postremi pedes sunt hoc ratione servati, medi possunt latere'	: RUF ,NO ; 569,24
...lateat tamen (in syllabarum tempore) nescio quid supersit aut desit	: QU ,IO 9; 254,25
LATINA (FACUNDIA) *	
Nomque est ipsis statim sonis durior (Latina facundia)	: QU ,IO 12; 121,23
LATINA (VOX)	
itaque neutra (flexa aut acuta syllaba) cludet vocem Latinam	: QU ,IO 1; 94,25
LATINE (LOQUI)	
loquere opportune, honeste, Latine, dilucide, placide, pleno ore, vultu quieto...	: IULV ,AR ; 105, 4
LATINUM (VERBUM)	
quia Latinum (verbum), quod o et n litteris finiretur, non reperiebant	: QU ,IO 1; 102, 1
...desintne aliquae nobis necessariae litteræ, non cum Graeca scribimus...sed...in Latinis	: QU ,IO 1; 80, 7

LATINUS			
Non tamen mirabor Latinos magis induluisse compositioni quam Atticos...	: QU	, IO	9; 272,16
LATINUS (SERMO)			
quam litteram (x) etiam e 'maxillis'...consuetudo elegans Latini sermonis evellit quae (suavitas vocis)...sic in Latino sermone huius est urbis maxime propria	: CIC	, OB	; 49, 1
LATIO (ORATIO)			
Aliter apud eum, quem latior delectabit oratio, aliter apud eum, quem adstrictior	: IULS	, AR	; 356,18
LATIUS (CONCLUDERE)			
In eloquendo...ille (Demosthenes) concludit adstrictius, hic (Cicero) latius	: QU	, IO	10; 100, 3
LATRO			
non quod Cicero in iis reprehendit quos ait 'latrare, non agere'	: QU	, IO	11; 230,17
LATUM			
Nam sequens latum etiam atque fusum est...	: QU	, IO	11; 235,22
LATUS			
Nomque hoc modo non vox tantum confirmatur et latus...	: QU	, IO	11; 230, 4
Curabit (magister) etiam..., ut, quotiens exclamandum erit, lateris conatus sit..., non capitis	: QU	, IO	1; 145, 3
...cui (voci) aderit lateris firmitas...	: QU	, IO	11; 233, 5
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...latus fatigatum deformi cantico reficere	: QU	, IO	11; 225,14
lateris pectorisve firmitas on capitis etiam plus adiuvet	: QU	, IO	11; 226,13
LAUDATIO			
in demonstrativo, si laudatio sit, rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154, 8
LAUDO			
adhibenda est igitur numerosa oratio, si aut laudandum est aliquid ornatus	: CIC	, OB	; 70,27
Perihodos...poscitur tum austera si accuses, tum fusa si laudes	: QU	, IO	9; 267,13
LAUS			
hic stilus (Theopompi) historiis, hic (Isocratis) laudibus optior haeret	: RUF	, NO	; 567, 5
LAXIOR (NODUS)			
perihodos maioribus intervallis et velut laxioribus nodis resolvemus (in narratione)	: QU	, IO	9; 267, 5
LAXIUS (VINCLUM)			
...ut potius laxiora in his (sermone atque epistula) vincla quam nulla sint	: QU	, IO	9; 236,24
LAXO			
nec tamen haec ita sunt arta et astricta ut ea, cum velimus, laxare nequeamus	: CIC	, OB	; 74,20
quanto facilius nos non laxare modos, sed totos mutare possumus?	: CIC	, OR	1; 99,16
LECTIO			
lectio...non quidem prorsae similis, quia et carmen est et se poetae conere testantur	: QU	, IO	1; 124,12
lectio...non tamen in canticum dissoluta	: QU	, IO	1; 124,12
lectio...nec plasmata, ut nunc a plerisque fit, effeminata	: QU	, IO	1; 124,12
Sit autem in primis lectio virilis et cum suavitate quadam gravis	: QU	, IO	1; 124,12
Superest lectio	: QU	, IO	1; 124, 4
...quia plus vox laborat in lectione quam in vera actione	: CFOR	, AR	3; 159,17
LECTIO *			
in qua (lectione) puer ut sciatur...quid quodque flexu, quid lentius, celerius...dicendum	: QU	, IO	1; 124, 4
in qua (lectione) puer ut sciatur...ubi cludatur sensus, unde incipiat	: QU	, IO	1; 124, 4
in qua (lectione) puer ut sciatur...quid...concitatius, lenius dicendum	: QU	, IO	1; 124, 4
in qua (lectione) puer ut sciatur ubi suspendere spiritum debeat, quo loco versum distinguere...	: QU	, IO	1; 124, 4
in qua (lectione) puer ut sciatur...quando ottollendi vel summittenda sit vox	: QU	, IO	1; 126, 4
LECTUM			
...ut nos infinite magis eadem illa audita quam lecta delectent	: QU	, IO	11; 223, 6
LEGITIMUS (A)			
unumquodque verbum legitimo accentu decoretur	: ALCU	, DR	; 546,24
LEGO			
Nam 'volucres' media (S) acuta legam, quia, etsi natura brevis, tamen positione longa est	: QU	, IO	1; 94, 4
Nam 'volucres' media (S) acuta legam..., ne faciat iambum, quem non recipit versus herous	: QU	, IO	1; 94, 4
et 'columnam' et 'consules' exempta n littera legimus	: QU	, IO	1; 122,25
nniusquam scribere incipiamus,...legemus aliquid tacite vel cum temui murmure...	: CFOR	, AR	3; 159, 8
legi enim audivique nonnullos, quorum propemodum absolute concluderetur oratio	: CIC	, OB	; 58,20
quam (orationem) cum suavissima et maxima voce legisset (Aeschines)	: CIC	, OR	3; 353,10

Hic enim est usus litterarum, ut custodiant voces et velut depositum reddant legentibus	: QU ,IO 1; 123,10
Num poetas certe legendos oratori futuro concesserint	: QU ,IO 1; 138,13
LENE	
ita ut lenio spatium, sublimia et ornata claritatem quoque vocalium poscant	: QU ,IO 9; 268, 8
cum debeant...lenio duci...	: QU ,IO 9; 270,25
nihil in illa (compositione) placidum, nihil lene est, omnia excitata et fluctuantia	: SEN ,CO 7; 96, 6
LENE (GENUS)	
quorum (generum) alterum lene, alterum vehemens esse volumus, difficilis...similitudo (est)	: CIC ,OR 2; 193,10
LENIO	
cum illi omnes (phonasci) etiam altissimos sonos leniant cantu oris	: QU ,IO 11; 228,10
LENIOR (SONUS)	
ille autem superior (Xenophon) leniore quodam sono est usus	: CIC ,OR 2; 126,14
LENIOR (STRUCTURA)	
sine structura leniore, sine periodo (in sermocinatione)	: IULV ,AR ; 103,13
LENIS (CLAMOR)	
In amplificationibus <cum> cohortatione utemur...clamore leni, sono aequabili...	: AN21 ,RH 3; 148,28
LENIS (COMPOSITIO)	
compositio dissimulata (in narratione) quidem, sed tamen quam lenis et placida decurrat	: IULV ,AR ; 76,11
LENIS (CONTEXTUS)	
haec (Proserpinæ raptus narrationem) enim lenis et fluens contextus decet	: QU ,IO 9; 267, 8
LENIS (EGRESSIO)	
Egressiones fere lenes et dulces et remissae	: QU ,IO 11; 268,17
LENIS (ORATIO)	
non enim semper fortis oratio queritur, sed soepe placida summissa lenis...	: CIC ,OR 2; 178,13
LENIS (ORATOR)	
quorum alter (Cotta) remissus et lenis...	: CIC ,BR ; 98,19
LENIS (PARS ORAT.)	
illa altera pars orationis, quae probitatis commendatione boni viri debet speciem tueri, lenis	: CIC ,OR 2; 193, 6
LENIS (PRONUNTIATIO)	
Prohoemio frequentissime lenis convenit pronuntiatio	: QU ,IO 11; 267,15
LENIS (VOX)	
et in blandiendo, fatendo, satisfaciendo, rogando lenis et summissa (vox)	: QU ,IO 11; 240, 9
His contraria querenti tibi subvenisse certum habeo:...vox integra, vox lenis	: FRO ,DE 4; 332,19
laeditur arteria, si, antequam voce lenei permulsa est, acri clamore completur	: AN21 ,RH 3; 146,10
LENITAS	
neque minus haec tamen tua gravissimi sermonis lenites...probabatur	: CIC ,OR 1; 99,20
Epilogus...si od...placandos (iudices est accommodatus) inclinatam quandam lenitatem	: QU ,IO 11; 270, 6
elaborant alii <in> lenitatem et aequabilitate et puro quodam et quasi condito genere dicendi	: CIC ,OB ; 16,22
sed haec adiuvat in oratore lenitas vocis	: CIC ,OR 2; 177,21
nam et ex illa lenitate...ad hanc vim acerrimam...influat oportet aliquid	: CIC ,OR 2; 193,12
et ex hac vi non numquam animi aliquid inflandum est illi lenitati	: CIC ,OR 2; 193,15
...remissio autem lenitatis quodam gravitate et contentione firmatur	: CIC ,OR 2; 193,17
lenitatem Laelius...habuit	: CIC ,OR 3; 273,16
quae res (frequens pulsus) lenitati contraria est	: QU ,IO 9; 269,24
LENITER (CANERE)	
Namque et voce et modulatione...moderata leniter...canit (musicus)	: QU ,IO 1; 137,13
LENITER (COMPONERE)	
Hic tamen in epilogo...non tantum leniter componit sed <summissa>...	: SEN ,CO 7; 96, 9
LENITER (DEFLUERE)	
Compositio...ne confragosum et asperum sonum faciat, sed opte et leniter defluat	: SULV ,IO ; 321, 8
LENITER (DICERE)	
volet...et contenta voce atrociter dicere et summissa leniter	: CIC ,OB ; 17,21
LENITER (ERUMPERE)	
sonus ipse vocis...pressim et aequaliter et leniter...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 3
LENITER (FLUERE)	
In Herodoto vero cum omnia, ut ego quidem sentio, leniter fluunt	: QU ,IO 9; 236, 9

LENITER (SERVARE)		: IULV ,AR ; 85,11
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in media parte leniter		
LENITER(PRONUNTIARE)		: ALCU ,DR ; 546,23
verba sint...pressim et aequabiliter et leniter et clare pronuntiata		
LENIUS (DICERE)		
Crosse,...iam diu multo dicis remissius et lenius quam solebas		: CIC ,OR 1; 99,19
in qua (lectione) puer ut sciat...quid...concitatius, lenius dicendum		: QU ,IO 1; 124, 9
Nam quis dubitat alia lenius...esse dicenda...?		: QU ,IO 9; 268, 5
LENTA (PARTICULA)		
Hae particulae prout sunt graves, acres, lente, celere, remissae, exultantes...		: QU ,IO 9; 250,19
LENTA (S)		
Summissa...lentas (syllabas) et ipso, sed minus exclamantis exigunt		: QU ,IO 9; 270, 4
LENTA (VOX)		
Ruete ea (vocis cura) est? ut sedentes versus poucos pronuntiemus lenta et gravi voce...		: CFOR ,AR 3; 159,12
ad curandom vocem..., ut sedentes paucissimos versus lenta et gravi proferant voce...		: MARTC ,NM 5; 270,23
LENTIOR (VOX)		
Paulum <in> invidia facienda lentior (vox)		: QU ,IO 11; 240, 7
LENTIUS		
Plus autem affectus habent lentiora		: QU ,IO 11; 253, 4
LENTIUS (DICERE)		
in quo (lectione) puer ut sciat...quid quodque flexu, quid lentius, celerius...dicendum		: QU ,IO 1; 124, 8
LENTIUS (SPATIUM)		
opus est spatiis quoque lentioribus aut citatioribus		: QU ,IO 11; 226,22
LENTUM (OS)		
Promptum sit os, non praeceps, moderatum, non lentum		: QU ,IO 11; 236,13
LEVE		
aures...fragosis offenduntur, levibus mulcentur, [et] contortis excitantur...		: QU ,IO 9; 263,24
LEVE (GENUS)		
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera leve, asperum...		: CIC ,OR 3; 354,17
LEVE (VERBUM)		
Suave autem erit genus dicendi, primum elegantia et iucunditate verborum sonantium et levium... : CIC ,PO ; 10,13		
Sunt...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena... : CFOR ,AR 3; 147, 3		
LEVIGO		
utilum perficere, hiulcum explere, asperum levigare		: FRO ,DE 4; 334,26
LEVIOR (ORATIO)		
coenentes litterae...leviorem faciunt orationem quam si omnia verba suo fine cludantur		: QU ,IO 9; 241, 7
LEVIOR (S)		
leviores (syllabae) quae a longis in breves descendunt		: QU ,IO 9; 257, 5
LEVIOR (VOC)		
asperiores <aut leviores> erunt prout oris habitu simili aut diverso pronuntiabantur (vocales) : QU ,IO 9; 240,20		
LEVIS (CONCURSUS)		
conlocationis est componere et struere verba sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levis : CIC ,OR 3; 333, 4		
LEVIS (FAUX)		
praeterea ut sint fauces integrae, id est molles ac leves		: QU ,IO 11; 227,11
LEVIS (ORATIO)		
alli (grandiloqui) levi et instructa et terminata (oratione)		: CIC ,OR ; 6, 6
quae (conlocatio verborum) iunctam orationem efficit, quae cohaerentem, quae levem... : CIC ,OR 3; 334, 3		
LEVIS (TRACTUS)		
Coelius...et tractu orationis levi et aequabili perpolivit illud opus (historiam)		: CIC ,OR 2; 125, 6
LEVIS (VOX)		
nam est...et levis et aspera (vox)...		: QU ,IO 11; 226, 6
LEVITAS		
Sed et verborum est structura quaedam duas res efficiens, numerum et levitatem		: CIC ,OG ; 111,15
cum levitate quadam aequabiliter profluens (historia) sine hac iudiciali asperitate		: CIC ,OR 2; 129, 5
nemo est quin...Q. Valerium Sororum levitate vocis...facile vincat		: CIC ,OR 3; 279, 4
in perpetua autem oratione, cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus		: CIC ,OR 3; 348, 1
'In perpetua autem oratione,cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus' : QU ,IO 9; 163,17		

NULLUM OPTIMUM ATQUE IDONEUM VERBUM PERMUTEMUS GRATIA LEVITATIS	: QU ,IO 9; 272,12
LEVITER (INSISTERE)	
sic in mediis quoque sunt quidam conatus iisque leviter insistunt	: QU ,IO 9; 250, 6
LEVITER (LOQUI)	
sic maiores (locuti sunt):...presse et aequabiliter et leviter	: CIC ,OR 3; 279,18
LEVITER (TREMERE)	
Si erit sermo in iocatione, leviter tremibunda voce	: AN21 ,RH 3; 148,13
LEVIUS (INCIPERE)	
incipitur...levius <a duabus> (brevibus)	: QU ,IO 9; 257, 7
LEX	
quod in illis (versibus) certo quedam et definito lex est, quam sequi sit necesse	: CIC ,OB ; 68, 6
'...sed quia legem hanc esse componendi in omnibus principiis recusem'	: CELS ,RF ; 420,37
aut si consuetudo vicerit, vetus lex sermonis abolebitur	: QU ,IO 1; 94, 8
Nec ego, cum procedentis pedes posui, legem dedi ne alii essent, sed quid fere accideret	: QU ,IO 9; 261,16
sed quia legem hanc esse componendi in omnibus principiis recusem	: QU ,IO 9; 268,21
trisyllabis...lex est...ut trochaeo procedente paenultimo molossus subsequatur...	: MARTC ,NM 5; 258,11
ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut vogentur	: CIC ,OR 3; 335,16
quod tamen in adverbiosis fere solis ac pronominibus vindicant, in ceteris veterem legem secuntur	: QU ,IO 1; 93,22
ne pes quidem (citharoedi) otiosus certam legem temporum servat	: QU ,IO 1; 148,12
'Numerisque fertur / lege solutis'	: QU ,IO 9; 246,11
Nam et versificandi genus est unam legem omnibus sermonibus dare	: QU ,IO 9; 271,21
si quisquam huius numerositatis peritus illorum clausulas eorundem numerorum lege componat	: AUG ,DC 4; 148, 7
trisyllabis clausulam terminantibus lex est, si modo eam velis molliter fluere...	: MARTC ,NM 5; 258,11
LEX *	
quod (clausulas numerorum lege componere) facillime fit mutatis quibusdam verbis...	: AUG ,DC 4; 148, 7
quod (clausulas numerorum lege componere) facillime fit...mutato eorum (verborum)...ordine	: AUG ,DC 4; 148, 7
LÉXIS	
oratio...perpetua, quam Graeci eiroménē léxin appellant	: AQUI ,FS ; 27,17
quam (familiarem elocutionem) Graeci eiroménē léxin appellant	: MARTC ,NM 5; 261,14
LÉXIS *	
quae (eiroménē léxis) ita conectitur, ut superiorem elocutionem semper proxima consequatur	: MARTC ,NM 5; 261,14
LIBER (N)	
eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis	: CIC ,OR 3; 343,10
...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeane priore aut cretico	: CIC ,OR 3; 343,10
'...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeane priore aut cretico'	: RUF ,NO ; 569,21
'...eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis...'	: RUF ,NO ; 569,21
LIBER (P)	
<Non> nihil est...unone verbo sint duo pedes comprehensi an uterque liber	: QU ,IO 9; 258,25
LIBERE (INGREDI)	
ut ingredi libere, non ut licenter videatur (genus orationis Atticum) errore	: CIC ,OB ; 23,18
LIBERIOR (LICENTIA)	
ab hac (demonstrativa forma)...et numerus liberiore quadam fruitur licentia	: CIC ,OR ; 12, 1
ab hac (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiore...fruitur licentia	: CIC ,OB ; 12, 1
LITERIOR (N)	
Demonstrativum genus omnes fusiores habet liberioresque numeros	: QU ,IO 9; 267,24
LIBERIOR (ORATIO)	
liberior est oratio et plane...sic est vere soluta, non ut fugiat tamen aut erret...	: CIC ,OR 3; 340, 8
nec enim loquor de versu et est liberior aliquanto oratio	: CIC ,OB ; 75,10
LITERIOR (P)	
num in his (incisis), quibus ut pugunculis uti oportet, brevitas facit ipsa liberiores pedes	: CIC ,OB ; 76,12
'nam his (incisis), quibus ut pugunculis uti oportet, brevitas faciet ipsa liberiores pedes'	: RUF ,NO ; 571,16
LIBERIOR (POETA)	
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC ,OR 1; 26,12
LIBERIUS (SOLUTA)	
est enim oratio philosophorum...nec vincita numeris sed soluta liberius	: CIC ,OB ; 19,16
LIBERO	
nam cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis	: CIC ,OR 3; 335,15

LIBERUM (OS)			
Idem (Demosthenes) quo facilius verba ore libero exprimeret...	: QU	,IO 11; 236,26	
LIBERUM (SPATIUM)			
rhythmis libera spatia, metris finito sunt	: QU	,IO 9; 245, 6	
LIBRARIUS			
quae (oratio) non aut spiritu pronuntiantis aut interductu librari...coacta debet insistere neque librariorum notis...interpunctos clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC	,OB ; 77,22 : CIC ,OR 3; 334,12	
LTCENTER (ERRARE)			
ut ingredi libere, non ut licenter videatur (genus orationis Atticum) errare	: CIC	,OB ; 23,19	
LICENTIA			
...an imitando nobis sit Asianorum licentia	: IULS	,AR ; 356,14	
ab hac (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiore...fruitur licentia	: CIC	,OB ; 12, 1	
ab hac (demonstrativa forma)...et numerus liberiore quadam fruitur licentia	: CIC	,OB ; 12, 1	
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC	,OR 1; 28,11	
summa inaequalitas orationis, quae modo exilis erat, modo nimia licentia vaga et effusa	: SEN	,CO 2; 196,16	
Ex quo adparet...non iudicium defuisse ad compescendam licentiam carminum suorum sed animum	: SEN	,CO 2; 264,16	
provi pedes..., ut...quorundam in oratione simili paene licentia lascivientium	: QU	,IO 9; 233, 2	
Maior tamen illuc (in rhythmo) licentia est	: QU	,IO 9; 244,13	
...sed ipsam fori sanctitatem Lydorum et Corum licentia solvere?	: QU	,IO 11; 238,11	
...et licentia compositionis histrionales modos exprimant	: TAC	,DO ; 89,24	
in principiis covare debemus, ne quod...verbum...obsoletum a...poetica licentia sumptum sit	: IULV	,AR ; 71, 5	
LICENTIOR (DITHYRAM)			
inde ille licentior et divitior fluxit dithyrambus	: CIC	,OR 3; 340,16	
'inde ille licentior et divitior fluxit dithyrambus'	: RUF	,NO ; 572, 4	
LINGUA			
vitia oris et linguae: iotaclismus et labdacismus et ischnotetas et plateasmus	: QU	,IO 1; 95, 2	
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exerceantur	: IULV	,AR ; 96,17	
Primo exerceri debet...corporis et linguae motus	: ALCU	,DR ; 546,19	
Et illa per sonos occidunt, quae demonstrari scripto non possunt, via oris et linguae	: QU	,IO 1; 95, 2	
...calculos lingua volvens dicere domi solebat (Demosthenes)	: QU	,IO 11; 237, 1	
...ne si possis quidem verba sine haesitantia linguae celeriter evolvere	: IULV	,AR ; 104,10	
Liquidum(GENUS SER.)			
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens	: CIC	,OR 2; 169, 2	
Liquor			
cuius (Phalerei Demetri) oratio...sedate placideque liquitur	: CIC	,OB ; 27,13	
LIS			
quisquam demique, ut semel finiam, in lite cantat?	: QU	,IO 11; 238,18	
LITERA			
...ut in nomine aut in verbo interdum syllaba, nonnumquam litera immutata, diversa significet	: AQUI	,FS ; 31, 1	
ex coniunctione literarum nomina et verba fieri videmus	: AUG?	,RH ; 141,17	
LITTERA			
Admonitio...conficitur...addendis litteris	: AN21	,RH 4; 174,19	
littera...u (sibi insidit)	: QU	,IO 1; 81, 5	
atqui littera i sibi insidit	: QU	,IO 1; 81, 5	
atque haec ipsa s littera, ab his nominibus exclusa, in quibusdam ipso alteri successit	: QU	,IO 1; 82, 1	
cum eadem littera alium atque alium intellectum, prout correpta vel producta est, facit	: QU	,IO 1; 117,17	
cum eadem littera nominativo casu brevis, ablativo longa est,...hac nota (apice) monendi sumus	: QU	,IO 1; 117,21	
c littera, quae ad omnis vocalis vim suam perferat	: QU	,IO 1; 119, 4	
sicut apud Graecos o litterae, quae interim longa ac brevis	: QU	,IO 1; 119,11	
...quia ultima prioris...syllabae littera, quae exprimi nisi labris coeuntibus non potest...	: QU	,IO 8; 73, 1	
...quia ultima prioris...syllabae littera...aut intersistere nos indecentissime cogit...	: QU	,IO 8; 73, 1	
coeuntes litterae...leviore faciunt orationem quam si omnia verba suo fine cludantur	: QU	,IO 9; 241, 6	
Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit...	: QU	,IO 9; 242,11	
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedit)..., novae litterae sonum reddat	: QU	,IO 9; 242,15	
Aeolicae quoque litterae...etiam si forma a nobis repudiata est, vis tamen nos ipso persequitur	: QU	,IO 12; 122,13	
Quid quod pleroque nos illa quasi mugiente littera (m) cludimus...?	: QU	,IO 12; 122,22	
Ea (compositio) conservabitur,...si vitabimus eiusdem litterae nimiam adsiduitatem	: AN21	,RH 4; 166,25	

quam litteram (x) etiam e 'maxillis'...consuetudo elegans Latini sermonis evellit	: CIC ,OB ; 48,16
quia si ita diceretur ('cum nobis'), obscenius concurrerent litterae	: CIC ,OB ; 49, 7
absurdum erat aut <e><i>am in barbaris casibus Graecam litteram adhibere...	: CIC ,OB ; 54, 5
in 'optumus' postremam litteram detrahebant, nisi vocalis insequebatur	: CIC ,OB ; 54, 8
eorum verborum, quorum eadem postremae duae litterae quae sunt in 'optumus'...	: CIC ,OB ; 54, 8
nolo exprimi litteras putidius, nolo obscurari neglegentius	: CIC ,OR 3; 278, 3
Sed quod in litteris obest, in syllabis non nocebit (pueris in lectione)	: QU ,IO 1; 63, 1
nisi cum inoffensa atque indubitate litterarum inter se coniunctio suppeditare...poterit	: QU ,IO 1; 64, 7
Quare discat puer quid in litteris proprium, quid commune, quae cum quibus cognatio	: QU ,IO 1; 81,10
Num si esset prorsa oratio, easdem litteras enuntiare veris syllabis licebat	: QU ,IO 1; 91,18
quia Latinum (verbum), quod o et n litteris finiretur, non reperiebant	: QU ,IO 1; 102, 2
Ne in o quidem atque s litteras exire temere masculina Graeca nomina recto casu patiebantur	: QU ,IO 1; 102, 3
omnia (verbū), quae e et o litteris fatendi modo terminantur...utique productam (S) habent	: QU ,IO 1; 106,25
...eadem (verba), si in infinitis e litterarum media syllaba acceperunt, utique productam habent	: QU ,IO 1; 106,26
At quae (verba) o solam habent, dummodo per eandem litteram(e) in infinito exeant, brevia fiunt	: QU ,IO 1; 107, 4
feminina singulari nominativo us litteris finita numquam genitivo casu ris syllaba terminantur	: QU ,IO 1; 108,22
cum es litteris finita (nomina)...numquam tamen eadem ris syllaba terminatos (genetivos)	: QU ,IO 1; 108,24
'ex' praepositionem si verbum sequeretur 'specto', adiecta secundae syllabae s L...scriberemus	: QU ,IO 1; 117,27
servata est a multis differentia, ut 'ad', cum esset praepositio, d litteram...acciperet	: QU ,IO 1; 118, 3
ut cum dico 'optimuit' (secundam enim b litteram ratio poscit, aures magis audiunt p)	: QU ,IO 1; 118,14
in dividendis verbis observatio, medium litterarum consonantem priori an sequenti S adiungas	: QU ,IO 1; 118,18
'Haruspex' enim, quia pars eius posterior a spectando est, s litteram tertiae (syllabae) dabit	: QU ,IO 1; 118,21
in iis (verbis), quae proximam ab ultima litteram e habebunt et i longa terminabuntur...	: QU ,IO 1; 120,12
in LĒISTĒI...etymologia ex divisione in tris syllabas facta desideret eam litteram (i)	: QU ,IO 1; 120,21
fere quotiens s littera media vocalium longarum vel subiecta longis esset, geminabatur	: QU ,IO 1; 121, 8
Iam 'optimus', 'maximus', ut medium i litteram, quae veteribus u fuerat, acciperent...	: QU ,IO 1; 121,15
'Here' nunc e littera terminamus; at veterum comicorum adhuc libris invenio 'heri ad me venit'	: QU ,IO 1; 121,17
Haec (verba ut 'sibe') nos i littera finimus	: QU ,IO 1; 122, 5
Nostrī praeceptrōes 'servom cervom'que u et o litteris scripserunt	: QU ,IO 1; 122, 9
Illud nunc melius, quod 'cui' tribus quas praeposui litteris enotamus	: QU ,IO 1; 122,16
et 'colunam' et 'consules' exempta n littera legimus	: QU ,IO 1; 122,25
Hic enim est usus litterarum, ut custodiant voces et velut depositum reddant legentibus	: QU ,IO 1; 123, 9
ut expressa sint verba, ut suis queque litterae sonis enuntientur	: QU ,IO 1; 144,12
Ne illas quidem circa s litteram delicias hic magister feret	: QU ,IO 1; 144,20
Pessime longae, quae eisdem inter se litteras committunt, sonabunt	: QU ,IO 9; 240,13
Nec vero in litteris syllabisque natura mutatur	: QU ,IO 9; 256,23
ita omnis inputare et velut adnumerare litteras molestum et odiosum	: QU ,IO 11; 231, 8
Ideoque laudatur in Catulo suavis appellatio litterarum	: QU ,IO 11; 231,15
expressa sint verba, ut suis queque litterae sonis enuntientur	: IULV ,AR ; 96,20
nolo...exprimi litteras putidius	: IULV ,AR ; 96,24
nolo...litteras...obscurari neglegentius	: IULV ,AR ; 96,24
compositionis...vitium maximum est...non vitare...litterae assiduitatem in odium repetitam	: MARTC ,NM 5; 253,17
et ab isdem litteris incipientia...et in eisdem desinentia...in eodem vitio habentur	: MARTC ,NM 5; 256, 6
Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis tam in litteris...	: IS ,ET 2; 380,30
In litteris, ut iunctura apta et conveniens sit	: IS ,ET 2; 380,31
ut suis queque litterae sonis enuntientur	: ALCU ,DR ; 546,24
quibus in verbis eae primae litterae sunt quae in 'sapiente' atque 'felice' producte dicitur in	: CIC ,OB ; 53, 6
[De litteris]	: QU ,IO 1; 79,20
De vitiis litterarum et verborum et sententiarum cavendis	: IS ,ET 2; 380,28
Adnominatio est, cum ad idem verbum et nomen acceditur commutatione vocum aut litterarum	: AN21 ,RH 4; 174, 9
Adnominatio...conficitur...adtenuatione aut complexione eiusdem litterae	: AN21 ,RH 4; 174,12
Adnominatio...conficitur...productione eiusdem litterae	: AN21 ,RH 4; 174,15
Adnominatio...conficitur...brevitate eiusdem litterae	: AN21 ,RH 4; 174,16
Adnominatio...conficitur...demarkis nunc litteris	: AN21 ,RH 4; 174,20
Adnominatio...conficitur...transferendis litteris	: AN21 ,RH 4; 174,22
Adnominatio...conficitur...commutandis (litteris)	: AN21 ,RH 4; 174,23
Hoc sunt adnominaciones, quae in litterarum brevi commutatione aut productione...versantur	: AN21 ,RH 4; 174,25

Hae sunt adnominationes, quae in litterarum...transiectione...versantur	: AN21 ,RH 4; 174,25
nun de...suavitate appellandarum litterarum...noli exspectare quid dicam	: CIC ,BR ; 40,10
lenis appellatio litterarum bene loquendi famam (Catulo) conficerat	: CIC ,BR ; 79, 1
Cotto...se valde dilatandis litteris a similitudine Graecae locutionis abstraxerat	: CIC ,BR ; 79, 2
in quo quidam Theopomum etiam reprehendunt, quod eas litteras (vocalis) tanto opere fugerit	: CIC ,OB ; 47,13
quo modo enim vester Axilla Ala factus est nisi fuga litterae vastioris?	: CIC ,OB ; 48,16
dicunt...e re publica', quod...esset asperitas nisi litteram sustulisses	: CIC ,OB ; 52,12
'refecit, rettulit, reddidit': adiuncti verbi prima littera prepositionem commutavit	: CIC ,OB ; 52,14
'inductus' dicimus brevi prima littera, 'insanus' producta, 'inhumanus' brevi, 'infelix' longa	: CIC ,OB ; 53, 4
'Burrum' semper Ennius, numquam 'Pyrrhum'...nec enim Graecam litteram adhibebant -nunc...duas	: CIC ,OB ; 54, 2
sed proximus (versus) inquinatus iniquissima littera (f)...	: CIC ,OB ; 55, 9
necessere est id non litterarum accidere natura, sed intervallorum longorum et brevium varietate	: CIC ,OB ; 64, 9
...ut Iota litteram tollas et E plenissimum dicas...	: CIC ,OR 3; 279,20
nihil esse illa in arte rerum omnium quod ipse nesciret; nec solum...litterarum cognitionem...	: CIC ,OR 3; 310,20
num ipsas litteras Aristophane aut Callimacho tractante tam disceptas fuisse...?	: CIC ,OR 3; 312,16
Paronomasia...aut porrigenda...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
Paronomasia...aut contrahenda aut littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
Paronomasia...aut mutanda...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
Paronomasia...aut addenda...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
Paronomasia...aut demenda...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
An cuiuslibet auris est exigere litterarum sonos? Non hercule magis quam nervorum	: QU ,IO 1; 80, 1
...desintne aliquae nobis necessariae litterae, non cum Graeca scribimus...sed...in Latinis	: QU ,IO 1; 80, 5
et medius est quidam u et i litterae sonus (non enim sic 'optimum' dicimus ut 'opimum')	: QU ,IO 1; 80, 9
quin 'fordeum' 'faedos'que pro adspiratione f ut simili littera utentes	: QU ,IO 1; 82, 4
ut pro Fundanio Cicero testem, qui primam eius litteram dicere non possit, inridet	: QU ,IO 1; 82, 6
Quid t litterae cum d quaedam cognatio?	: QU ,IO 1; 82,12
Tertium est illud vitium barbarismi...ut verbo...adiciat litteram syllabam vel detrahatur...	: QU ,IO 1; 89,16
...licet litterarum mutationem, detractionem, adiectionem habeant	: QU ,IO 1; 91, 3
quamquam per adspirationem...potest quoeri an in scripto sit vitium, si littera est, non nota	: QU ,IO 1; 92, 4
...quorum (nominum) prima positio in easdem quas 'Castor' litteras exit	: QU ,IO 1; 101,26
genetivo casu non e littera, sed tis syllaba terminarentur ('Maecenas', 'Sufenas', 'Asprenas')	: QU ,IO 1; 102,11
cum es litteris finita (nomina) per varios exeat genetivos...	: QU ,IO 1; 108,24
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt aut correptis...litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,13
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...detractis...litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,13
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...adiectis...litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,13
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...permutatis litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,13
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...porrectis...litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,13
Cuius (orthographiae) ars non in hoc posita, ut neverimus quibus quoque 8 litteris constet	: QU ,IO 1; 117,11
adponere apicem...interim necessarium, cum eadem L alium atque alium intellectum...facit	: QU ,IO 1; 117,17
De mutatione etiam litterarum, de qua supra dixi, nihil repetere hic nescesse est	: QU ,IO 1; 119,19
sicut in Graecis accidit adiectione i litterae, quam...quibusdam (verbis) etiam interponunt	: QU ,IO 1; 120,17
sicut in Graecis accidit adiectione i litterae, quam non solum dativis...adscribunt	: QU ,IO 1; 120,17
Ae syllabam, cuius secundam nunc e litteram ponimus, varie per a et i efferebant	: QU ,IO 1; 120,22
quae ('vortices' et 'vorsus') primus Scipio Africanus in e litteram secundam vertisse dicitur	: QU ,IO 1; 122, 8
nec inutiliter Clodius Aeolicam illam ad hos usus litterarum adiecerat	: QU ,IO 1; 122,15
Nam et 'Gaius' C littera significatur	: QU ,IO 1; 122,20
nec 'Gnaeus' eam litteram in praenominis nota accipit, qua sonat	: QU ,IO 1; 122,23
tum Eupolis, apud quem Prodomus et musicen et litteras docet	: QU ,IO 1; 135,27
et Maricos, qui est Hyperbolus, nihil se ex musice scire nisi litteras confitetur	: QU ,IO 1; 136, 2
Quippe et rho litterae, qua Demosthenes quoque laboravit, labda succedit	: QU ,IO 1; 144,17
Nam ut syllabae e litteris melius sonantibus clariores...	: QU ,IO 8; 65, 4
E planior littera est, i angustior, ideoque obscurius in his vitium	: QU ,IO 9; 240,15
Nam et coeuntes litterae, quae synaliphai dicuntur	: QU ,IO 9; 241, 6
causa...subtrahendae s litterae quotiens esset aliqua consonante suscipieretur	: QU ,IO 9; 241,23
et illa Censori Catonis 'dice' 'faciae'que, m littera in e mollito	: QU ,IO 9; 242, 8
incundissimas ex Graecis litteras non habemus, vocalem alteram (y), alteram consonantem (z)	: QU ,IO 12; 121,24
quae ('zephyris' et 'zopyris') si nostris litteris scribantur, surdum quiddam...efficient	: QU ,IO 12; 122, 3

quae ('zephyris' et 'zopyris') si nostris litteris scribantur,...quiddam...barbarum efficient	: QU	,IO 12; 122, 3
Quid quod syllabae nostroe in b litteram et d innituntur adeo aspera...	: QU	,IO 12; 123, 2
sed et in præpositione b litterae absconam et ipsam s subiendo	: QU	,IO 12; 123, 6
unam aliquam vocalem litteram de Inone vel de Aedone multis et variis accentibus cantare	: FRO	,DO ; 348,22
Sunt...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR	,AR 3; 147, 3
verba concidunt, syllabas obscurant, litteras ut furto auferunt (in sermocinatione)	: IULV	,AR ; 105, 3
Rhetor est, qui docet litteras atque artes tradit eloquentiae	: MAVI	,ER 1; 156,23
grammatica ars est gnara partium orationis, gnara syllabarum, gnara litterarum	: MAVI	,ER 1; 170,30
Si autem dicam, quae sint...litterae...tunc erit illa ars, cui est nomen intrinsecus	: MAVI	,ER 1; 170,34
agotasmus est, cum verborum coniunctio M litterae assiduitate colliditur	: MARTC	,NM 5; 254, 1
polysigma, ubi S littera crebrius geminatur	: MARTC	,NM 5; 254, 7
freni...fiunt ex asperimis litteris in unum concurrentibus	: MARTC	,NM 5; 256, 2
Fugienda sunt quoque, sicut in litteris et verbis, ita et in sententiis vitia	: IS	,ET 2; 382,17
Paronomasia...quoties dictio pene similis ponitur in significatione diversa, mutata...L vel S	: BEDA	,ST ; 147,16
una vel addita vel mutata littera, sic verborum similitudinem temperavit...	: BEDA	,ST ; 148, 8
Paromoeon est, cum ab hisdem litteris diverso verbo ponuntur	: BEDA	,ST ; 148,16
Paromoeon...ad positionem litterarum pertinet	: BEDA	,ST ; 148,17
LITTERA *		
hiulcae (litterue) sunt, cum...similes vocales...collisam hiantemque structuram faciant	: MARTC	,NM 5; 254,16
et nostrarum ultima (littera), qua tam carere potuimus, quam psi non querimus	: QU	,IO 1; 80,18
Num illa vetustissima transeo tempora, quibus...vis (litterarum) quoque diversa	: QU	,IO 1; 119,10
ut apud nos, interim pro syllaba, quam nomine suo exprimit, posita est (o littera)	: QU	,IO 1; 119,12
quibus (y, z) nullae (litterae) apud eos (Graecos) dulcius spirant	: QU	,IO 12; 121,25
et velut in locum earum (y, z) succedunt tristes et horridae (litterae), quibus Graecia caret	: QU	,IO 12; 122, 5
Duras et illa (Aeolica littera) syllabas facit	: QU	,IO 12; 122,16
quae (Aeolica L) ad coniungendas demum subiectos sibi vocalis est utilis, alias supervacua	: QU	,IO 12; 122,16
'ex' præpositionem si verbum sequeretur...'pecto', remota (s littera) scribebemus	: QU	,IO 1; 118, 1
itemque 'cum',...si comitem (significaret), per c ac duas (litteras) sequentis scribebetur	: QU	,IO 1; 118, 5
'absterni', quia ex abstinenzia temeti composita vox est, primae(syllabae s litteram) relinquet	: QU	,IO 1; 118,22
itaque id exprimere debent (litterae) quod dicturi sumus	: QU	,IO 1; 123,11
sed refert quae (littera syllabique) cum quoque optime coeat	: QU	,IO 9; 256,24
compositionis...vitium maximum est hiulcas (litterae) et asperas...non vitare	: MARTC	,NM 5; 253,14
asperae (litterae) inter paenultimum ultimumque verbum maxime vitandae	: MARTC	,NM 5; 254,12
tum enim ab isdem (Graecis) duas (litteras) mutuamur	: QU	,IO 1; 80, 6
Sed b quoque in locum olearum (litterarum) dedimus aliquando	: QU	,IO 1; 82, 8
Tertium est illud vitium barbarismi...ut verbo...aut aliom (L vel S)...pro alia...ponat	: QU	,IO 1; 89,16
vitium barbarismi...ut verbo...aut eandem (L vel S) alio quam rectum est loco ponat	: QU	,IO 1; 89,16
Atqui paulum superiores etiam illud, quod nos gemina (littera) dicimus 'iussi', una dixerunt	: QU	,IO 1; 121,13
quae (C littera) inversa mulierem declarat, quia tam Gaias esse vocatas quam Gaios...apparet.	: QU	,IO 1; 122,21
Quorumdam (litterarum) enim vel exilitate vel pinguitudine nimis laboramus	: QU	,IO 1; 144,13
quasdam (litteras) velut acriones parum efficimus	: QU	,IO 1; 144,14
et aliis (litteris) non dissimilibus, sed quasi hebetioribus permutamus	: QU	,IO 1; 144,15
LOCATIO (VERBORUM)		
Amphiboliam quoque fieri vitiosa locatione verborum nemo est qui nesciat	: QU	,IO 9; 239,25
LOCUS		
si locus (numeri quaeritur), in omni parte verborum	: CIC	,OB ; 69,10
Perihodos opto...communibus locis et in omni amplificatione	: QU	,IO 9; 267,12
An non...in locis ac descriptionibus fusi ac fluentes...?	: QU	,IO 9; 270,16
Sed quoniam adhibenda (numerosa oratio) nonnumquam est, primum videndum: esē quo loco	: CIC	,OB ; 70,26
vitium barbarismi...ut verbo...aut eandem (L vel S) alio quam rectum est loco ponat	: QU	,IO 1; 89,18
ut illud tempus quod brevis ex loco occipit huic (longae ultimae syllabae) accederet	: QU	,IO 9; 257,23
alii omnes in quocumque sint loco longa temporum quod ad rationem pertineat paeanas appellant	: QU	,IO 9; 258,11
LOCUTIO		
quam vitantes ambiguitatem quidam dicere maluerunt voces, locutiones, dictiones	: QU	,IO 1; 87,11
video visum esse nonnullis Platonis et Democriti locutionem, etsi absit a versu...	: CIC	,OB ; 20,15
Sermo est oratio remissa et finitima cotidiane locutioni	: AN21	,RH 3; 147, 8
Cotta...se valde dilatandis litteris a similitudine Graecae locutionis abstraxerat	: CIC	,BR ; 79, 3

'itaque video visum esse non nullis Platonis et Democrati locutionem, etsi absit a versu...'	: RUF	,NO	; 573,14
LOCUTIO *			
...tamen, quod incitat <i>(i)</i> us feratur (Platonis et Democrati locutio)... 13383	: CIC	,OB	; 20,16
video visum esse nonnullis...potius poema putandum (Platonis locutionem) quam comicorum	: CIC	,OB	; 20,17
'tamen quod incitatius feratur (Platonis locutio)...potius poema putandum quam comicorum...'	: RUF	,NO	; 573,14
LONGA (COMPREHENSIO)			
sequitur non longa...comprehensio et in spondeos cadit	: CIC	,OB	; 76, 1
sequitur non longa -ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta est- comprehensio	: CIC	,OB	; 76, 1
'sequitur non longa, ex duobus enim versibus, id est membris, perfecta comprehensio est'	: RUF	,NO	; 571, 5
LONGA (CONTINUATIO)			
Item fugere oportet longam verborum continuationem	: AN21	,RH	4; 167, 8
non nimis longa continuatione verborum	: CIC	,OR	3; 280,19
LONGA (CONTINUATIO)*			
quae (longa verborum continuatio) et auditoris oures et oratoris spiritum laedit	: AN21	,RH	4; 167, 8
LONGA (L)			
cum eadem littera nominativo casu brevis, ablativo longa est,...hac nota (apice) monendi sumus : QU	,IO	1;	117,22
in iis (verbis), quae proximam ab ultima litteram e habebunt et i longa terminabuntur...	: QU	,IO	1; 120,12
'inductus' dicimus brevi prima littera, 'insanus' producta, 'inhumanus' brevi, 'infelix' longa : CIC	,OB	; 53, 5	
sicut apud Graecos o litterae, quae interim longa ac brevis	: QU	,IO	1; 119,11
quia i tam longae quam brevis naturam habet	: QU	,IO	1; 120,10
LONGA (S)			
longae...syllabae aliquid etiam medii temporis inter vocales quasi intersistatur adsumunt	: QU	,IO	9; 241,10
cum longae per se et velut opime syllabae...	: QU	,IO	9; 241,10
longam esse duorum temporum, brevem unius etiam pueri sciunt	: QU	,IO	9; 244, 9
spondion longis duabus (constat)	: QU	,IO	9; 253,21
Quo moti quidam longae ultimae (syllabae) tria tempora dederunt	: QU	,IO	9; 257,22
Trium (syllabarum) porro, de quibus loquor, media longa aut acuta aut flexa erit	: QU	,IO	1; 94,18
quia [duabus longis sequentibus] primam (syllabam) brevem acui noster sermo non patitur	: QU	,IO	1; 102,13
et longis longiores et brevibus sunt breviores syllabae	: QU	,IO	9; 254,21
..ideoque in metris omnes breves omnesque longae (syllabae) inter se ipsae sint pares...	: QU	,IO	9; 254,24
Optime incipitur a longis, recte aliquando a brevibus	: QU	,IO	9; 237, 6
quis dubitet...gravibus, sublimibus, ornatis longas magis syllabas convenire...?	: QU	,IO	9; 268, 7.
A quali syllaba magis incipiendum est? a longa	: CFOR	,AR	3; 147, 6
longis syllabis incipiendum potius quam brevibus est	: IULV	,AR	; 85,12
'strepitus plagarum' cum pli longa sit et bonam clausulam fecerit	: MARTC	,NM	5; 255,18
in monosyllabis inspiciendum, utrum finalis longa brevisne sit	: MARTC	,NM	5; 257, 3
brevem vero brevis aut longam longa non sine vituperatione sectatur	: MARTC	,NM	5; 257,10
brevem vero brevis aut longam longa non sine vituperatione sectatur	: MARTC	,NM	5; 257,10
quo quique (pedes) sunt...longis syllabis magis stabiles, his graviorem faciunt orationem	: QU	,IO	9; 254,14
Plurimum igitur auctoritatis...et ponderis habent longae, celeritatis breves	: QU	,IO	9; 257, 2
quod alter (spondeus) e longis constaret, alter (trochaeus) e brevibus fieret	: CIC	,OB	; 66, 6
dichoreus vocatur, cum duo extremi chorei sunt, id est e singulis longis et brevibus	: CIC	,OB	; 71,24
"persolutas" -dichoreus (nihil enim ad rem extrema illa longa sit an brevis)	: CIC	,OB	; 72, 7
...etsi "temeritas" ex tribus brevibus et longa est, quem Aristoteles ut optimum (pedem) probat	: CIC	,OB	; 72,11
nam et creticus, qui est e longa et brevi et longa	: CIC	,OB	; 72,17
nam et creticus, qui est e longa et brevi et longa	: CIC	,OB	; 72,17
paean...aut e longa est et tribus brevibus (qui numerus in primo viget, iacet in extremo)	: CIC	,OB	; 72,19
paean...aut <i>e</i> totidem (tribus) brevibus et longa; in quem optime cadere censem veteres	: CIC	,OB	; 72,21
etsi, quod est (spondeus) e longis duabus, hebetior videtur et tardior	: CIC	,OB	; 72,23
ne iambus quidem, qui est e brevi et longa..., si est proximus a postremo (pede)...	: CIC	,OB	; 73, 5
aut etiam dactylus, qui est e longa et duabus brevibus, si est proximus a postremo (pede)...	: CIC	,OB	; 73, 7
quio postremo syllabo brevis an longa sit ne in versu quidem refert	: CIC	,OB	; 73,12
quare etiam paean qui dixit optarem, in quo esset longa postrema, vidi parum	: CIC	,OB	; 73,14
quoniam nihil ad rem est, postrema quam longa sit	: CIC	,OB	; 73,15
doch[i]mius autem, e quinque syllabis, brevi duabus longis brevi longa	: CIC	,OB	; 74, 1
doch[i]mius autem, e quinque syllabis, brevi duabus longis brevi longa	: CIC	,OB	; 74, 1
paeon...aut a longa oritur, quam tres breves consequuntur	: CIC	,OR	3; 339, 7

aut a brevibus deinceps tribus, extrema (syllaba) producto atque longa (paeon oritur)	: CIC ,OR 3; 339,10
qui (creticus) est ex longa (syllaba) et brevi et longa	: CIC ,OR 3; 339,15
qui (creticus) est ex longa (syllaba) et brevi et longa	: CIC ,OR 3; 339,15
quas (clausulas) volt (Aristoteles) longa plerumque syllaba terminari	: CIC ,OR 3; 340, 3
Præterea quae (vitia) fiunt spatio...seu longa corripitur	: QU ,IO 1; 91,22
Nam 'volucres' media (S) acuta legam, quia, etsi natura brevis, tamen positione longa est	: QU ,IO 1; 94, 5
ut longis syllabis omnibus adponere opicem ineptissimum est	: QU ,IO 1; 117,13
'polus' aliud priore syllabo longa, aliud sequenti significat	: QU ,IO 1; 117,20
is (paenitius) est ex longa et tribus brevibus <out ex tribus brevibus> et longa	: QU ,IO 9; 244,11
is (paenitius) est ex longa et tribus brevibus <out ex tribus brevibus> et longa	: QU ,IO 9; 244,12
iambos...est ex brevi et longa	: QU ,IO 9; 244,15
neque enim loqui possum, nisi e syllabis brevibus ac longis, ex quibus pedes fiunt	: QU ,IO 9; 248,13
huic (iamb) contrarium e longa et brevi choreum (constat)...	: QU ,IO 9; 253,23
iambum brevi longaque (constat)	: QU ,IO 9; 253,23
dactylum longa duabusque brevibus (constat)	: QU ,IO 9; 254, 3
Medic inter longas brevis faciet amphimacron	: QU ,IO 9; 254, 5
longa inter brevis amphibrachys	: QU ,IO 9; 254, 6
<Duabus> longis brevem <sequentibus bacchius>...erit	: QU ,IO 9; 254, 8
longis brevem praecedentibus palimbacchius erit	: QU ,IO 9; 254, 9
tres longae mollossen efficiunt	: QU ,IO 9; 254,12
brevis (S), insequente alia vel brevi, quae tamen duas primas consonantes habeat, fit longa	: QU ,IO 9; 255, 8
nam 'a' brevis, 'gres' brevis, faciet tamen longam a priorem	: QU ,IO 9; 255,10
Licet igitur paeana sequatur Ephorus...dactylumque, ut temperatos brevibus ac longis	: QU ,IO 9; 255,23
quae (breves) si miscentur quibusdam longis, currunt...	: QU ,IO 9; 257, 3
Acres (syllabae) quae ex brevibus ad longas insurgunt	: QU ,IO 9; 257, 4
leviores (syllabae) quae a longis in breves descendunt	: QU ,IO 9; 257, 5
Clausula quoque e longis firmissima est, sed venit et in breves	: QU ,IO 9; 257,11
Neque enim ego ignoro in fine pro longa accipi brevem	: QU ,IO 9; 257,13
Aures...consulens meas intellego multum referre verene longa sit quae cludit an pro longa	: QU ,IO 9; 257,16
Aures...consulens meas intellego multum referre verene longa sit quae cludit an pro longo	: QU ,IO 9; 257,17
brevis an longa sit ultima (syllaba),...nescio quo modo sedebit hoc, illud subsistet	: QU ,IO 9; 257,20
Atqui si nihil refert brevis an longa sit ultima (syllaba), idem pes erit	: QU ,IO 9; 257,20
itemque paeon...qui est ex tribus brevibus et longa...	: QU ,IO 9; 258, 8
olii omnes in quocumque sint loco longa temporum quod ad rationem pertineat paeanas appellant	: QU ,IO 9; 258,11
praecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio præponitur)	: QU ,IO 9; 259, 6
Contrarius quoque qui est (palimbacchius) cludet, nisi si ultimam syllabam longam esse volumus	: QU ,IO 9; 260, 4
Idem trochœus praecedente longa fit paeon	: QU ,IO 9; 261, 1
'...duceret' (creticus), si ultima brevis pro longa sit	: QU ,IO 9; 261,15
Non me capit, ut a magnis viris dissentiam, paeon qui est ex tribus brevibus et longa	: QU ,IO 9; 262,10
Argumenta acria et citata...utentur...iis (pedibus) qui sunt brevibus longisque mixti...	: QU ,IO 9; 269,15
Argumenta acria et citata...utentur...iis (pedibus) qui...non plures longas quam brevis habent	: QU ,IO 9; 269,16
sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longas nituntur et crescunt	: QU ,IO 9; 270, 1
ideoque meliores (in asperis iambi) choreis, qui ab longis in breves cadunt	: QU ,IO 9; 270, 2
qui (dochmios) constat ex brevi, duabus longis, brevi et longa	: MARTC ,NM 5; 256,17
qui (dochmios) constat ex brevi, duabus longis, brevi et longa	: MARTC ,NM 5; 256,18
si enim (in monosyllabis finalis) longa est, præire debet trochœus	: MARTC ,NM 5; 257, 3
molossus...sive longam habeat novissimam syllabam sive brevem iure metrico	: MARTC ,NM 5; 258,13
si trochæi paenultimi longam solverimus et primam molossi ultimi, fit elegans clausula	: MARTC ,NM 5; 259, 8
Doctus Aristoteles paeonem laudat utrumque:/ a longa incipiens primordia pulchra locabit...	: RUF ,NO ; 565,23
Tullius hunc (paeonem) laudat, cui sit paenultima longa	: RUF ,NO ; 566, 2
hic membris numerus (paeon) melior, cui tertia longa	: RUF ,NO ; 566, 5
prima brevis longaque duae, brevis, ultima longa (in dochmio)	: RUF ,NO ; 566,11
prima brevis longaque duae, brevis, ultima longa (in dochmio)	: RUF ,NO ; 566,11
longa brevem sequitur, longam brevis, addite longam (in dochmio)	: RUF ,NO ; 566,17
longa brevem sequitur, longam brevis, addite longam (in dochmio)	: RUF ,NO ; 566,17
longa brevem sequitur, longam brevis, addite longam (in dochmio)	: RUF ,NO ; 566,17
syllaba prima brevis, tum syllabo longa secunda (in dochmio)...	: RUF ,NO ; 566,18